o ‘ Vizsgalat

SZOLENOID MUKODTETO ER
ER sorozat

ER15/C

« Egyszeres miikddési, megfordithatd rugo
» F osztalyu tekercselés (155°C)

« Uzemidd 0-100%

« Erd akar 234N-ig

« Kildnleges valtozat elérheté

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Absorbed power @ 20°C, 100% duty
Absorbed power @ 20°C, 15% duty
Absorbed power @ 20°C, 25% duty
Absorbed power @ 20°C, 40% duty
Absorbed power @ 20°C, 5% duty
Beginning of stroke force at 100% duty
Beginning of stroke force at 15% duty

Beginning of stroke force at 25% duty

Beginning of stroke force at 40% duty
Beginning of stroke force at 5% duty
End of stroke force at 100% duty

End of stroke force at 15% duty

End of stroke force at 25% duty

End of stroke force at 40% duty

End of stroke force at 5% duty
IP-osztaly

Max. fesziiltség, AC

Max. fesziiltség, DC

3w

20W

122W

75W

60 W

0,3N

1N

0,8N

05N

25N

49N

122N

98N

79N

16,5N

1POO

230V

205V




Min. fesziiltség, AC 110V

Min. fesziiltség, DC 6V
Spring return Nem
Szigetelési osztaly B (130°C)
Total weight 39¢
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Calculation of the effective force: see pages 1 and 10
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